
Aksesuarlar 

   

Özel bir sabitleme örgü olup, beton dökme sırasında Eurostrip’in yerinden oynamasını 
önler. Galvaniz telden yapılmıştır.  

EUROPASTE 

Europaste benonite ve bir emülsiyon yapıcı olarak hareket eden bir anio aktif bir deterjan 
bileşimi olan bir yapıştırma ve sızdırmazlık bileşiğidir. Europaste ana özelliği yüksek elastik 
yapıştırıcı gücüdür. Kimyasal bileşimi nedeniyle, bentonit Europaste su ile temas ettiğinde 
kendi hacminin en fazla% 90 ile genişleyebilir. 

Aşağıdaki amaçlar için kullanılabilir: 

1. Sızdırmazlık şeritleri olan EUROSTRIP’leri  yapıştırma ve boşluklar bölünmesi 
2. EUROBENT™ bentonit haritalar ve geotekstillerin örtüşmesini sağlama 

3. Kablo ve boru şeklinde geçişlere sızdırmazlık sağlama 

4. Boşlukları ve bina, mühendislik ve su yapıları çatlakların doldurulmasında 

EUROPASTE zeminde eşitsizliği ortadan kaldırır ve beton yüzeyler ve EUROSTRIP  

EUROPASTE bir spatula ya da bir ekstrüzyon tabancası kullanılarak bir temas yüzeyi üzerine 
doğrudan uygulanabilir. EUROPASTE, kuru, toz ve yağ olmayan yüzeylere uygulanmalıdır. 

EUROPASTE yanmaz ve non-toksiktir. 

Depolama sıcaklığı: +1-+30c 

EUROPASTE 18kg kaplarda bulunur. 



 

 

 

BENTONİTE TORBASI (20 kg) 

 

 

 
 

 

 

 

 

EUROSTRIP 

EUROSTRIP binalarda ve mühendislik dünyasında genleşme bağlantılarının kapatılması için de 
kullanılabilir. Kullanma alanları: 



 Beton döşeme ve dikey duvarlar arasında genleşme derzleri 

 İki malzeme arasındaki genleşme derzleri, örneğin, Beton-beton, taş-beton veya çelik-
beton 

 Yüzme havuzları, çökeltme tanklarında kullanım gibi, çelik boru ve beton yapılar gibi 
somut organları arasındaki başlık eklemleri   

 Tünel, baraj ve içme suyu için kullanılan tanklar da dâhil olmak üzere su işleri, 
eklemler. 

Teknik Bilgi 

EUROSTRIP bentonit sızdırmazlık şeridi özellikle suya dayanıklı contama genleşme derzleri ve 
bölme boşluklar için EUROBENT™ tarafından geliştirilmiş bentonit esaslı elastik bir bileşiktir. 
Bu, suya karşı geçirgen olmayan bir bariyer oluşturmak için kullanılan ve basınca dayanıklıdır. 

Kolay Uygulama! 

Izgaralı kapak ve yaklaşık 25 cm aralıklı çelik çivi kullanıp güçlendirerek,  düzey teması 
sağlayıp beton üzerine EUROSTRIP yerleştirin. 

EUROSTRIP aşınmayı önlemek ve düzgün bir şekilde yerleştirmek amacıyla biz size bizim 
yapıştırma ve sızdırmazlık ürünü olan Europaste kullanmanızı tavsiye ederiz. 

EUROSTRIP serildikten sonra beton hemen döşenebilir. EUROSTRIP ile kullanılmak üzere 
betonun minimum kalınlığı 7 cm olmalıdır. 

 

Tip Büyüklük Renk Genişlik Paket/karton Karton/Palet 

Eurostrip (20x25) mm Siyah 5m 6 parça 30 Karton= 900m 

Üretici uygunsuz kullanımı ve depolanması sonucu zararlardan sorumlu değildir.  

 


